
7 ľľíl 11?13 ëì Šín„7/1 [§21 wr? ›

ledatek ě. Ž.
1x6 SMLorJVn o DÍLd 6. s919/2616/154z

I.
Lesy České republiky, s.. p.
IČ; 421 96 451
DIČ; CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové -_ Nový Hradec Králové
zapsán V Obchodním rejstříku u Kraj ského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, Vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
Zastoupené na základě pověření dle Směrnice č. 19/2015 Podpisový řád: Ing. Danielem Vlkanova
Ph.D., MBA, ředitelem Kraj ského ředitelství Choceň

(dále jen „objednatel“)

a

PRODIN a.S.
IČO: 25292161
DIČ: CZ25292161
zapsán V obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2532
Sídlo: Jiráskova 169, 53002 Pardubice - Zelené Předměstí
zastoupený: Ing. Leoš Jelínek, Předseda představenstva

(dále jen „Zhotovite1“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném
znění tento dodatek ke smlouvě o dílo:

II.
Při provádění projektové dokumentace na akci: “Výstavba LC Anenský mlýn“, Vrozsahu dle
Smlouvy o dílo č. S919/2016/154, uzavřené dne 13. 7. 2016, ve znění dodatku č. 1, byla zjištěna
potřeba prodloužení termínu předání díla a to Z důvodu de'le trvající inženýrské činnosti.
Z těchto důvodů Se smluvní Strany dohodly na tomto dodatku smlouvy o dílo:

III.
Smluvní Strany se dohodly na změně termínu pro předání díla:
Ruší Se původní text článku II. odstavce 1 Smlouvy a nahrazuje se takto:
Zahájení prací na projektové dokumentaci (dále jen „Zahájení prací“): 29.7.2016
Odevzdání prací na projektové dokumentaci (dále jen „odevzdání prací“):

Projektová dokumentace pro územní řízení 31.3.2017
Projektová dokumentace pro Stavební řízení a provádění Stavby: 31.5.2017
Inženýrská činnost: 20.7.2017

Dodatek č. 2 ke Smlouvě O dI'IO č. 8919/2016/154
strana č. 1



Ruší Se původní text článku ll. Odstavce 4 Smlouvy a nahrazuje takto:

Zhotovitel Se Zavazuje dílo _ projektovou dokumentaci dle této Smlouvy provést nejpozději do
20.7.2017; Objednatel Se ZaVaZuje provedené dílo -projektovou dokuınentaci převzít.

v Týništi nad Orlicí dne 31.5.2017

IV.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. S919/2016/154, Ve Znění dodatku č. l Zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Oprávněnými Osobami,
případně Zveřejněním dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru Smluv (Zákon O registru Smluv, V rOZhodném Znění),
pokud Se na něj tento Zákon vztahuje.

Dodatek Se Vyhotovuje Ve 4 vyhotoveních a každá Smluvní Strana dostane po dvou výtiscích.Q

Smluvní Strany níže Svým podpisem StVrZují, že v průběhu vyjednávání O tomto dodatku vždy
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a Současně se ZaVaZují, že takto budou jednat i při
plnění tohoto dodatku i Smlouvy O dílo, ke které dodatek náleží, a veškerých činnostech S níın
Souvisejících.
Smluvní Strany se dále Zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného podezření na Spáchání trestného činu či k Samotnému jeho spáchání (včetně formy
účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli Ze Smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost
podle Zákona č. 418/2011 Sb., o trestní Odpovědnosti právnických Osob a řízení proti nim, nebo
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně Zaměstnanců) podle trestního Zákoníku,
případně aby nebylo Zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv Ze Smluvních Stran včetně jejích
Zaměstnanců podle platných právních předpisů.
Zhotovitel prohlašuje, že Se Seznámil Se Zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance
programu Lesů České republiky, s.p. (Viz WWW.leSycr.cZ) (dále jen „CCP LČR“), Zejména s
Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem Zaměstnanců LČR
včetně Všech jejich příloh. Zhotovitel se při plnění této smlouvy ZaVaZuje Zásady a hodnoty CCP
LČR dodržovat, a tO po celou dobu jejího trvání, pokud tO jejich povaha umožňuje.

Smluvní Strany Se dále ZavaZují navzájem Si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli Z trestných činů, Zejména trestného činu korupční
povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné Zákonné Oznamovací povinnosti; Obdobné platí ve
VZtahu kjednání, které je V rozporu se Zásadami Vyjádřenými V tOmtO článku.

V Pardubicích dne 31.5.2017

PROD

...
PROD
Ing. Le

editel c øøe

Dodatek č. 2 ke smlouvě O dílo č. S919/2016/154
strana č. 2

Předseda představenstva




